
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП ЗА ПРВ КВАРТАЛ ОД 2017 ГОДИНА 

 

 

 

  1. Квартален Извештај за Извршување на 

Буџетот на Општина Прилеп за прв квартал од 2017 

година, се објавува  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 

 

 
   Број 08 - 980/1                                              ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                                             на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

   СЛУЖБЕН ГЛАСНИК    

 НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

Службен гласник на 

Општина Прилеп – 

Излегува по потреба 

12 Мај 2017 година 

Службен гласник број 5 

Овој примерок чини 50 ден. 

Годишна претплата 2.000 ден. 

Жиро с-ка при 

Комерцијална банка – 

Филијала Прилеп 

300020000208779 

ЕДБ 4021996117695 

Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.416-454, www.prilep.gov.mk, 

 емаил: prilep@prilep.gov.mk 

 

http://www.prilep.gov.mk/
mailto:prilep@prilep.gov.mk
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               Прилеп                   м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП 

,,КОМУНАЛЕЦ’’ ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД  

ОД 01.01.2017 ГОДИНА ДО 31.03.2017 ГОДИНА 

 

 

  1. Одлуката за давање согласност на 

тримесечниот извештај за финансиското работење на 

ЈКП ,,Комуналец’’ Прилеп за период од 01.01.2017 

година до 31.03.2017 година, се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 

 

   Број 08 - 980/2                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                     на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                Марјан Ристески 

 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни 

претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 

6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 

119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15 И 39/16) и член 26 

став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 12.05.2017 година,  донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на тримесечниот извештај за 

финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец’’ Прилеп за 

период од 01.01.2017 година до 31.03.2017 година 

 

 

член 1 

            Се дава согласност на тримесечниот извештај за 

финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец’’ Прилеп за 

период од 01.01.2017 година до 31.03.2017 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ,,Комуналец’’ 

Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина 

Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
 

            бр. 35-978/3                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          12.05.2017 год.                              на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                   м-р Никола Димески 

 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП 

ПАЗАРИ- ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2017 

ГОДИНА ДО 31.03.2017 ГОДИНА 

 

 

  1. Одлуката за давање согласност на 

тримесечниот извештај за финансиското работење на 

ЈКП Пазари- Прилеп за период од 01.01.2017 година до 

31.03.2017 година, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
   Број 08 - 980/3                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                                         на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                   Марјан Ристески 

 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни 

претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 

6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 

119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15 И 39/16) и член 26 

став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 12.05.2017 година,  донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈКП 

Пазари- Прилеп за период од 01.01.2017 

година до 31.03.2017 година 
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37 

 

 
 

 

член 1 

            Се дава согласност на тримесечниот извештај за 

финансиското работење на ЈКП Пазари- Прилеп за 

период од 01.01.2017 година до 31.03.2017 година. 

 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП Пазари- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
 

 

            бр. 35-978/4                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          12.05.2017 год.                                на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                                       м-р Никола Димески 

 
  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ПУП- 

ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2017 ГОДИНА ДО 

31.03.2017 ГОДИНА 

 

 

  1. Одлуката за давање согласност на 

тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП 

за ПУП- Прилеп за период од 01.01.2017 година до 

31.03.2017 година, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
   Број 08 - 980/4                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                                         на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                Марјан Ристески 

 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни 

претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 

6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 

119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15 И 39/16) и член 26 

став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 12.05.2017 година,  донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈП за 

ПУП- Прилеп за период од 01.01.2017 година 

до 31.03.2017 година 

 

 

член 1 

            Се дава согласност на тримесечниот извештај за 

финансиското работење на ЈП за ПУП- Прилеп за 

период од 01.01.2017 година до 31.03.2017 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ЈП за ПУП- Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
            бр. 35-978/5                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                               на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп    м-р Никола Димески 
 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП 

,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА’’- ПРИЛЕП ЗА 

ПЕРИОД ОД 01.01.2017 ГОДИНА ДО 31.03.2017 

ГОДИНА 

 

  1. Одлуката за давање согласност на 

тримесечниот извештај за финансиското работење на 

ЈКП ,,Водовод и канализација’’- Прилеп за период од 

01.01.2017 година до 31.03.2017 година, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 

   Број 08 - 980/5                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.05.2017 година                                          на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                    Марјан Ристески 
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      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни 

претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 

6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 

119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15 И 39/16) и член 26 

став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп 

("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 

4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 12.05.2017 година,  донесе: 

 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Водовод и канализација’’- Прилеп за период 

од  01.01.2017 година до 31.03.2017 година 

 

член 1 

            Се дава согласност на тримесечниот извештај за 
финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и 

канализација’’- Прилеп за период од 01.01.2017 година 

до 31.03.2017 година. 
 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ЈКП ,,Водовод и 

канализација’’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на 

Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
 

            бр. 35-978/6                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                                    на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                           м-р Никола Димески 

 

                   

            

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА JOУ ДОМ 

ЗА СТАРИ ЛИЦА ,,КИРО КРСТЕСКИ-ПЛАТНИК’’- 

ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2017 ГОДИНА ДО 

31.03.2017 ГОДИНА 

 

 

  1. Одлуката за давање согласност на 

тримесечниот извештај за финансиското работење на 

JOУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’- 

Прилеп за период од 01.01.2017 година до 31.03.2017 

година, се објавува  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
   Број 08 - 980/6                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.05.2017 година                                          на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот 

за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 

5/2002), а во врска со член 222 од Законот за социјална 

заштита ("Службен весник на РМ" бр. 79/0, 36/11, 51/11, 

166/12, 15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 

33/15, 72/15, 104/15 и 150/15) и член 26 став 1 точка 32 

од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на 

Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

12.05.2017 година,  донесе: 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност на тримесечниот 

извештај за финансиското работење на JOУ 

Дом за стари лица ,,Киро Крстески-

Платник’’- Прилеп за период од 01.01.2017 

година до 31.03.2017 година 

 

член 1 

               Се дава согласност на тримесечниот извештај за 

финансиското работење на JOУ Дом за стари лица 

,,Киро Крстески-Платник’’- Прилеп за период од 

01.01.2017 година до 31.03.2017 година. 

 

член 2 

Одлуката да се достави до ЈОУ Дом за стари 

лица ,,Киро Крстески-Платник’’ Прилеп, 

Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
 

            бр. 35-978/7                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                                   на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                          м-р Никола Димески 

 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТАТА 

НА ЈОУ ГРАДСКА БИБЛИОТЕКА „БОРКА 

ТАЛЕСКИ“ – ПРИЛЕП, ЗА 2016 ГОДИНА 

 

 

  1. Одлуката за усвојување на извештајот за 

работата на ЈОУ Градска библиотека „Борка Талески“ – 

Прилеп, за 2016 година, се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 
   Број 08 - 980/7                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                                          на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                    Марјан Ристески 

 

 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр. 5/2002) и член 14 од Законот за библиотеките 

(„Службен весник на Република Македонија“, бр. 66/04, 

89/08, 116/10,  51/2011, 88/15,  152/15 и 39/16), Советот 

на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

12.05.2017 година,  донесе: 

 

 

ОДЛУКА 

за усвојување на извештајот за работата на  

ЈОУ Градска библиотека „Борка Талески“ – Прилеп, за 

2016 година 

 

член 1 

               Се усвојува Годишниот звештај за работа на 

ЈОУ Градска библиотека „Борка Талески“ – Прилеп, за 

2016 година. 

                     

                                               член 2 

Одлуката да се достави до ЈОУ Градска 

библиотека „Борка Талески“ – Прилеп, Градоначалникот 

и архивата на Општина Прилеп. 

 

член 3 

Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 

 

 
            бр. 35-978/8                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                              на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 

 

  

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НА ПРИОРИТЕТ НА ПРОЕКТОТ 

„РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДЕЛ ОД ОПШТИНСКИ 

ПАТ Л6001955 25 (ПРИЛЕП – Н.М. СЕЛЦЕ)“ 

 

  1. Одлуката за утврдување на приоритет на 

проектот „Реконструкција на дел од општински пат 

Л6001955 25 (Прилеп – н.м. Селце)“, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 08 - 980/8                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.05.2017 година                                         на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                   Марјан Ристески 

 

 

                                                                                                                                                
Врз  основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа (“Сл. Весник на РМ” 

бр5/02), Советот на Општина Прилеп на седницата 

одржана на ден 12.05.2017 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на приоритет на проектот  

„Реконструкција на дел од општински пат Л6001955 25  

(Прилеп – н.м. Селце)“ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се потврдува дека проектот 

„Реконструкција на дел од општински пат Л6001955 25 

(Прилеп – н.м. Селце)“ е приоритет за Општина Прилеп 

и истиот е во согласност со стратешките документи на 

општината (Стратегија за локален економски развој на 

Општина Прилеп 2014-2020). За реализацијата на 

горенаведениот проектот се дава согласност Општина 

Прилеп  да аплицира до Министерството за финансии за 

добивање на средства од ЕУ ИПА грантот за рурална 

инфраструктура преку кој урбаните општини може да 

поднесат барање за финансиска поддршка со 

максимална вредност од 120.000 евра.  

  

Член 2 

Согласно техничката документација, 

проценетата вредност на проектот изнесува 120.000 

евра. Финансирањето на проектот ќе биде обезбедено со 

ИПА алокацијата за Општина Прилеп во вредност од 

120.000 евра.   
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Член 3 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот 

на објавување во „Службен Гласник на Општина 

Прилеп“.  

 
 

            бр. 35-978/9                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                               на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                         -р Никола Димески 

 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЛОКАЛНAТА КОМИСИJA 

ЗА БОРБА ПРОТИВ ТРГОВИЈА СО ЛУЃЕ И 

ИЛЕГАЛНА МИГРАЦИЈА ВО ОПШТИНА 

ПРИЛЕП 

 

 

  1. Одлуката за измена и дополнување на 

Локалнaта комисиja за борба против трговија со луѓе и 

илегална миграција во Општина Прилеп, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 

   Број 08 - 980/9                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.05.2017 година                                             на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 
 

Врз основа на Одлуката (Бр. 10-45485/1 од 25.07.2016 

година) донесена од Националната Комисија за борба 

против трговија со луѓе и илегална миграција во 

Република Македонија, на седница одржана на 

11.07.2016 година за формирање на локални комисии за 

борба против трговија со луѓе и илегална миграција во 

Република Македонија, 

 

во насока на реализација и имплементација на 

Национална Страегија за борба против трговија со луѓе 

и илегална миграција 2013-2016 и Национален акциски 

план за борба против трговија со луѓе и илегална 

миграција 2013-2016, за формирање на локални комисии 

за борба против трговија со луѓе и илегална миграција 

во Република Македонија, Советот на општина Прилеп, 

донесе 

 

 

 

О д л у к а 
за измена и дополнување на Локалнaта комисиja за 

борба против трговија со луѓе и илегална миграција во 

Општина Прилеп 

 

 

Член 1 

 Локалната комисија за борба против трговија со 

луѓе и илегална миграција во Општина Прилеп, се 

изменува и дополнува: 

 

1. Дарко Рибароски, претставник од Општина 

Прилеп – се назначува за заменик претседател 

на Локалнaта комисиja за борба против трговија 

со луѓе и илегална миграција во Општина 

Прилеп; 

2. Александар Савески, претставник од Советот 

на млади на Општина Прилеп-член; 

 

 

Член 2 

Ова Одлука влегува на во сила осмиот ден од 

денот на објавување во ,,Службен гласник на општина 

Прилеп,,. 
 

           бр. 35-978/10                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                                   на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                         м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ЛОКАЛЕН АКЦИСКИ ПЛАН 

ЗА БОРБА ПРОТИВ ТРГОВИЈА СО ЛУЃЕ И 

ИЛЕГАЛНА МИГРАЦИЈА ВО РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА,  

ОПШТИНА ПРИЛЕП 2017-2020 

 

 

  1. Заклучок за усвојување на локален 

акциски план за борба против трговија со луѓе и 

илегална миграција во Република Македонија, Општина 

Прилеп 2017-2020, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
   Број 08 - 980/10                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                                             на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                   Марјан Ристески 
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Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 

5/02) и член 26 став 1 точка 33 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина Прилеп 

на седницата, одржана на 12.05.2017 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на локален акциски план за 

борба против трговија со луѓе и илегална 

миграција во Република Македонија, 

Општина Прилеп 2017-2020 

 

        1. Советот на Општина Прилеп, го усвојува 

локалниот акциски план за борба против трговија со 

луѓе и илегална миграција во Република Македонија, 

Општина Прилеп 2017-2020. 

 

 

2.Заклучокот да се достави до градоначалникот, НК 

и архивата на Општина Прилеп. 

 

3.Заклучокот ќе се објави во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

            бр. 35-978/11                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                             на Совет на Општина Прилеп                                                    

Прилеп                    м-р Никола Димески 
 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ОПЕРАТИВЕН 

ПЛАН НА ЛОКАЛНАТА КОМИСИЈА ЗА БОРБА 

ПРОТИВ ТРГОВИЈА СО ЛУЃЕ И ИЛЕГАЛНА 

МИГРАЦИЈА НА ОПШТИНА ПРИЛЕП  ЗА  2017 

ГОДИНА 

 

 

  1. Заклучокот за усвојување на годишен 

оперативен план на локалната комисија за борба против 

трговија со луѓе и илегална миграција на Општина 

Прилеп  за  2017 година, се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 
 
 

   Број 08 - 980/11                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                                       на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 

5/02) и член 26 став 1 точка 33 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина Прилеп 

на седницата, одржана на 12.05.2017 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на годишен оперативен план на локалната 

комисија за борба против трговија со луѓе и илегална 

миграција на Општина Прилеп за 2017 година 

 

 

        1. Советот на Општина Прилеп, го усвојува 

годишниот оперативен план на локалната комисија за 

борба против трговија со луѓе и илегална миграција на 

Општина Прилеп за 2017 година. 

 

 

2.Заклучокот да се достави до градоначалникот, НК 

и архивата на Општина Прилеп. 

 

3.Заклучокот ќе се објави во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

            бр. 35-978/12                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                            на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                  м-р Никола Димески 

 

 
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА СТРАТЕГИЈАТА ЗА 

КЛИМАТСКИ ПРОМЕНИ НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП 2017-2022 

 

  1. Заклучокот за усвојување на Стратегијата 

за климатски промени на Општина Прилеп 2017-2022, 

се објавува  во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 

 
 

   Број 08 - 980/12                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                                         на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                    Марјан Ристески 
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Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 

5/02) и член 26 став 1 точка 33 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина Прилеп 

на седницата, одржана на 12.05.2017 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Стратегијата за 

климатски промени на Општина Прилеп 

2017-2022 

 

 

        1. Советот на Општина Прилеп, ја усвојува 

Стратегијата за климатски промени на Општина Прилеп 

2017-2022. 

 

 

2.Заклучокот да се достави до градоначалникот, 

ЛЕР и архивата на Општина Прилеп. 

 

3.Заклучокот ќе се објави во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

            бр. 35-978/13                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                              на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                   м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА 

УСВОЈУВАЊЕ НА ЛОКАЛЕН АКЦИОНЕН ПЛАН 

ЗА ИНКЛУЗИЈА НА РОМИТЕ ВО ОБЛАСТА 

ДОМУВАЊЕ И ОБРАЗОВАНИЕ 2017-2020 

 

 

  1. Заклучокот за усвојување на Локален 

акционен план за инклузија на ромите во областа 

домување и образование 2017-2020, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
 

   Број 08 - 980/13                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                                      на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                  Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 36, став 1 точка 15 од Законот 

за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 

5/02) и член 26 став 1 точка 33 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 

6/2003 и 4/2005 и 11/2008) Советот на Општина Прилеп 

на седницата, одржана на 12.05.2017 година,  донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Локален акционен план 

за инклузија на ромите во областа 

домување и образование 2017-2020 

 

 

        1. Советот на Општина Прилеп, го усвојува 

Локалниот акционен план за инклузија на ромите во 

областа домување и образование 2017-2020. 

 

2.Заклучокот да се достави до градоначалникот, 

ЛЕР и архивата на Општина Прилеп. 

 

3.Заклучокот ќе се објави во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

            бр. 35-978/14                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                             на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                                    м-р Никола Димески 

 

 

 
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНА 

И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 

НА ТЕРИТОРИЈАТА  НА  ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 

2017 ГОДИНА 

 

 

  1. Програмата за измена и дополнување на 

Програмата за изработка на  урбанистички планови на 

територијата  на  Општина Прилеп за 2017 година, се 

објавува  во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
 
 

   Број 08 - 980/14                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                                        на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                    Марјан Ристески 
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Врз основа на член 20, од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 
бр.199/2014, 42/2015, 44/2015,193/2015,31/2016 и 
163/2016), чл.22, ст.1, т.1 и чл.36 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02) и чл.26 од 
Статутот на општина Прилеп (Сл.гласник на општина 
Прилеп бр.4/05 и 10/08) Советот на општина Прилеп на 
седницата одржана на ден  12.05.2017 год, донесе: 
 
 

  П Р О Г Р А М А 
за измена и дополнување на Програмата за изработка 

на  урбанистички планови на територијата  на  Општина 
Прилеп  за 2017 г 

 
Во Програмата за измена и дополнување на Програмата 
за изработка  на урбанистички планови на територијата 
на Општина Прилеп за 2017 година (,,Сл.гласник на 
Општина Прилеп,, бр.1)  после глава ,,Г.. ПРОЕКТ ЗА 
ИНФРАСТРУКТУРА ,, се додава нова глава ,,Д,,  која гласи 

,,Д. АРХИТЕКТОНСКО - УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
,,  
- Архитектонско - урбанистички проект  за 
формирање на ГП 8.3.1 (спојување на ГП8.3 и 
ГП8.4 формирани во ДУП за УАЕ19, УБ19/3, дел 
..Металец.. пренумериран согласно ГУП 2013-
2023 во четврт 10, блок 10.8) во Прилеп, на 
КП23858/24; КП23858/23; КО Прилеп, Општина 
Прилеп 
- Архитектонско - урбанистички проект  за 
формирање на ГП 12.3.1 и ГП 12.3.2 
(препарцелација на постојната ГП 12.3 
формирана во ДУП за УАЕ 19,УБ 19/3, дел 
,,Металец,, пренумериран согласно ГУП 2013-
2023 во четврт 10, блок 10.8) во Прилеп, на 
КП23858/19- КО Прилеп, Општина Прилеп 
 
 

3.Финансирање  

За финансирање по урбанистичките планови од 
програмата ќе се обезбедат средства од Буџетот на 
Општина Прилеп за 2017 г и од страна на 
заинтересирани правни и физички лица чиишто 
програмски барања и подрачја на интерес се 
прифатливи за општината. 

4.Завршни одредби 
Во текот на годината во зависност од потребите 

, програмата може да претрпи измени и дополнувања. 
Врз основа на годишната програма за 

изработка на  урбанистичките планови, Општината како 
нарачател на планот склучува договор за изработка на 

планови согласно Законот, со правни лица кои имаат 
овластување и лиценци за изработка на урбанистичките 
планови. 

 
   Оваа програма влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во ,,Службен гласник на 
Општина Прилеп,, 

 
 

            бр. 35-978/15                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          12.05.2017 год.                                    на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                        м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА И 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ПЕШАЧКА ЗОНА 

 

 

  1. Одлуката за измена и дополнување на 

Одлуката за определување на пешачка зона, се објавува  

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 08 - 980/15                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.05.2017 година                                     на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

 

      Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр. 5/2002) и член 7 од Закон за безбедност на 

сообраќајот на патиштата (’’Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 169/15,  226/15 и 55/16), 

Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 

12.05.2017 година,  донесе: 

 

ОДЛУКА 

за измена и дополнување на Одлуката за 

определување на пешачка зона 

 

      член 1 

Во Одлуката за определување на пешачка зона ( 

’’Сл.гласник на Општина Прилеп’’ бр. 10/2008, 8/2009 и 

3/2010) член 1 се дополнува со: 
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- ул."Орде Тутески" во потегот од ул."Кеј 1
ВИ

 Мај" до 

централен градски плоштад "Методија Андонов Ченто" 

во должина од 240м'; 

- ул."Стеван Димески" во потегот од пешачка ул."Борка 

Талески" до ул."Сотка Ѓорѓиоски" во должина од 220м'; 

- ул."Борка Левата" во потегот од ул."Орде Тутески" до 

ул."Сотка Ѓорѓиоски" во должина од 138м' и 

- ул."Илија Василески" во потегот од ул."Орде Тутески" 

до ул."Борка Левата" во должина од 139м'. 

Уредувањето на профилите да биде согласно постојната 

состојба по границите на парцелите. 

- ул."Андон Слабејко" во потегот од ул."Сотка 

Ѓорѓиоски" до ул."Димо Наредникот" во должина од 

286м', после пробивање на кејска улица; 

Уредувањето на профилите да биде согласно извод од 

план. 

- Поврзување на постоен асфалтен крак од 

ул."Прилепски бранители", покрај југостичната граница 

на парцела од гимназија "Мирче Ацев" до ул."Круме 

Волнароски" во должина од 134м', со широчина со 

профил кој не навлегува во околните парцели кои 

гравитираат покрај пешачката зона; 

- крак од ул."Борка Влачаро" во потегот од ул."Кузман 

Јосифоски" до ул."Орде Кабацо" во должина од 133м' и 

- крак од ул."Сотка Џигиџик" во потегот од ул."Борка 

Влачаро" до ул."Орде Кабацо" во должина од 103м'. 

 

 

        Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавување во Службен гласник на Општина 

Прилеп 

 

 
            бр. 35-978/16                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                               на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                     м-р Никола Димески 
 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.1934 -KO МАЖУЧИШТЕ, НА БАРАЊЕ ОД 

АНДОНОСКИ РУБИНЧО 

 

 

  1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1934 -KO 

Мажучиште, на барање од Андоноски Рубинчо, се 

објавува  во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
   Број 08 - 980/16                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.05.2017 година                                        на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

 

 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 12.05.2017 

година, донесе:  

 

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.1934 -KO 

Мажучиште, на барање од Андоноски Рубинчо 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.1934 -KO 

Мажучиште. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
   

            бр. 35-978/17                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          12.05.2017 год.                              на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ NA 

КП БР.122-KO СЕЛЦЕ, НА БАРАЊЕ ОД 

АНЃЕЛЕСКИ ДУШАН 

 

 

  1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект na КП бр.122-KO 

Селце, на барање од Анѓелески Душан, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
   Број 08 - 980/17                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                                  на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                         Марјан Ристески 

 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 12.05.2017 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект na КП бр.122-KO 

Селце, на барање од Анѓелески Душан 

 

 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект na КП бр.122-KO 

Селце. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
 

            бр. 35-978/18                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          12.05.2017 год.                             на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                 м-р Никола Димески 

  

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.737-KO ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

АСАНОСКА НЕША 

 

  1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП бр.737-KO 

Прилеп, на барање од Асаноска Неша, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
   Број 08 - 980/18                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                                 на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                        Марјан Ристески 

 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 
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на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 12.05.2017 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.737-KO 

Прилеп, на барање од Асаноска Неша 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.737-KO 

Прилеп. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 
   

 
 

            бр. 35-978/19                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          12.05.2017 год.                              на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                      м-р Никола Димески 

  

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.3127/2-KO ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД 

ДИМЕСКИ НИКОЛА 

 

 

  1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП бр.3127/2-

KO Ореовец, на барање од Димески Никола, се објавува  

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
   Број 08 - 980/19                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.05.2017 година                                       на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                Марјан Ристески 

 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 12.05.2017 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.3127/2-KO 

Ореовец, на барање од Димески Никола 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.3127/2-KO 

Ореовец. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   
 

            бр. 35-978/20                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                             на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                    м-р Никола Димески 

 

  
‘ 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.1031 -KO ПЛЕТВАР, НА БАРАЊЕ ОД 

ДИМОСКИ ГИЧО 

 

 

  1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1031 -KO 

Плетвар, на барање од Димоски Гичо, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
 

   Број 08 - 980/20                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.05.2017 година                                       на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 12.05.2017 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.1031 -KO 

Плетвар, на барање од Димоски Гичо 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.1031 -KO 

Плетвар. 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 

            бр. 35-978/21                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                            на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                м-р Никола Димески 

  

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.926/2-KO ЛЕНИШТЕ, НА БАРАЊЕ ОД 

ДИМОСКИ МАРЈАН 

 

  1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП бр.926/2-KO 

Лениште, на барање од Димоски Марјан, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 08 - 980/21                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.05.2017 година                               на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                        Марјан Ристески 

 

 

 

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 12.05.2017 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.926/2-KO 

Лениште, на барање од Димоски Марјан 



Службен гласник на Општина Прилеп  бр. 5  од 12..05.2017 година 

 

  
  

48 

 

 
 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.926/2-KO 

Лениште. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
            бр. 35-978/22                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                           на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                                     м-р Никола Димески 

 

  
 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.221/2-KOПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

ДОЛЕСКИ ЗДРАВЕ 

 

 

  1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП бр.221/2-

KOПрилеп, на барање од Долески Здраве, се објавува  

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 08 - 980/22                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.05.2017 година                                 на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                        Марјан Ристески 

 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 12.05.2017 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.221/2-

KOПрилеп, на барање од Долески Здраве 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.221/2-

KOПрилеп. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

 
 

 

            бр. 35-978/23                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                            на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                  м-р Никола Димески 

 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.341-KO ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

ИВАНОСКИ ПЕТАР 

 

 

  1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП бр.341-KO 
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Прилеп, на барање од Иваноски Петар, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
 
 

   Број 08 - 980/23                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.05.2017 година                                                 на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                            Марјан Ристески 

 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 12.05.2017 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.341-KO 

Прилеп, на барање од Иваноски Петар 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.341-KO 

Прилеп. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   
 

 

            бр. 35-978/24                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          12.05.2017 год.                              на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                                   м-р Никола Димески 

 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.1919 -KO ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД 

ЈОВАНОСКИ СТЕВАН 

 

 

  1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1919 -KO 

Варош, на барање од Јованоски Стеван, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 

 
 

   Број 08 - 980/24                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                                        на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

 

 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на 

РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 12.05.2017 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.1919 -KO Варош, на 

барање од Јованоски Стеван 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.1919 -KO 

Варош. 
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член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   
 

            бр. 35-978/25                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                                     на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                           м-р Никола Димески 

 

  
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.5/7-KO ЛЕНИШТА, НА БАРАЊЕ ОД 

КАРАБЕЛЕСКИ КИРО 

 

 

  1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП бр.5/7-KO 

Леништа, на барање од Карабелески Киро, се објавува  

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 08 - 980/25                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                                     на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                              Марјан Ристески 

 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 12.05.2017 

година, донесе:  

 

 

 

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.5/7-KO 

Леништа, на барање од Карабелески Киро 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.5/7-KO 

Леништа. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   
 
            бр. 35-978/26                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                                   на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                                      м-р Никола Димески 

 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.3199/1-KO ОРЕОВЕЦ, НА БАРАЊЕ ОД 

КОЧОСКИ ЈОСИФ 

 

 

  1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП бр.3199/1-

KO Ореовец, на барање од Кочоски Јосиф, се објавува  

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 08 - 980/26                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.05.2017 година                                  на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                          Марјан Ристески 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 12.05.2017 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.3199/1-KO 

Ореовец, на барање од Кочоски Јосиф 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.3199/1-KO 

Ореовец. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   
 

            бр. 35-978/27                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                             на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                                 м-р Никола Димески 

 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.1617-KO ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

МИДОВСКИ ЈОВАН 

 

 

  1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП бр.1617-KO 

Прилеп, на барање од Мидовски Јован, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 08 - 980/27                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.05.2017 година                                  на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                           Марјан Ристески 

 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 12.05.2017 

година, донесе:  

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и вклопување 

на бесправниот објект на КП бр.1617-KO Прилеп, на 

барање од Мидовски Јован 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.1617-KO 

Прилеп. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
 

            бр. 35-978/28                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          12.05.2017 год.                              на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп               м-р Никола Димески 
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Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.54/1 -KO СЕЛЦЕ, НА БАРАЊЕ ОД 

ПЕТРЕСКА НЕВЕНКА 

 

  1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП бр.54/1 -KO 

Селце, на барање од Петреска Невенка, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 08 - 980/28                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
12.05.2017 година                                 на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                          Марјан Ристески 

 

 

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 12.05.2017 

година, донесе:  

 

О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.54/1 -KO 

Селце, на барање од Петреска Невенка 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.54/1 -KO 

Селце. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   

 
 
            бр. 35-978/29                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                          на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                                  м-р Никола Димески 
 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОШИРУВАЊЕ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ  И 

ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИОТ ОБЈЕКТ НА 

КП БР.156-KO МАНАСТИР, НА БАРАЊЕ ОД 

ТОДЕСКИ МИЛЕНКО 

 

  1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска документација 

со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  

и вклопување на бесправниот објект на КП бр.156-KO 

Манастир, на барање од Тодески Миленко, се објавува  

во “Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 08 - 980/29                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                                 на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                        Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, 

член 13 од Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти ("Службен весник на РМ" бр. 23/11, 

54/11, 155/12 и 72/13) како и член 2 од Правилникот за 

стандарди за вклопување на бесправни објекти во 

урбанистичко планска документација ("Службен весник 

на РМ" бр.56/2011 и 162/2012) член 36 став 1 точка 15 

од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр. 5/02) и член 26 став 1 точка 46 од Статутот 

на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 11/2008) Советот на 

Општина Прилеп на седницата одржана на 12.05.2017 

година, донесе:  
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О Д Л У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.156-KO 

Манастир, на барање од Тодески Миленко 

 

 

    член 1 

             Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска документација со 

која ќе се изврши проширување на планскиот опфат  и 

вклопување на бесправниот објект на КП бр.156-KO 

Манастир. 

 

член 2 

  Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот 

на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина 

Прилеп’’. 

   
 

 

            бр. 35-978/30                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                             на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                    м-р Никола Димески 

 

  

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ ОД КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД 

КП 5621 КО-ВАРОШ 

 

 

  1. Одлуката за откажување од корисничко 

право над КП 5621 КО-Варош, се објавува  во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

   Број 08 - 980/30                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                               на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                       Марјан Ристески 
 

 
Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 

Законот за локална самоуправа на РМ( СЛ.Весник на РМ 

бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 33 како 

и чл.62 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, 

одржана на 12.05.2017 година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за откажување од корисничко право 

над КП 5621  КО-Варош 

 

    Чл.1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист издаден од страна 

на Агенција за катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп од 25.11.2015, за КП 

5621 за КО-Варош, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 5621  КО-Варош. 

чл.2 

 На Агенцијата за катастар на недвижности-

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над земјиштето 

од чл.1 од оваа Одлука. 

    чл.3 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот 

на нејзиното објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп". 
        бр. 35-978/31                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                               на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                         м-р Никола Димески 
 

  

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ ОД КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД 

КП 8076  КО-ПРИЛЕП 

 

 

  1. Одлуката за откажување од корисничко 

право над КП 8076  КО-Прилеп, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
 

 

   Број 08 - 980/31                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                                   на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                         Марјан Ристески 
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Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 

Законот за локална самоуправа на РМ( СЛ.Весник на РМ 

бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 33 како 

и чл.62 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, 

одржана на 12.05.2017 година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за откажување од корисничко право 

над КП 8076  КО-Прилеп 

 

    Чл.1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист издаден од страна 

на Агенција за катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп од 05.04.2017, за КП 

8076 за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 8076  КО-Прилеп. 

 

чл.2 

 На Агенцијата за катастар на недвижности-

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над земјиштето 

од чл.1 од оваа Одлука. 

 

    чл.3 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот 

на нејзиното објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
 

 

            бр. 35-978/32                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          12.05.2017 год.                            на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                                    м-р Никола Димески 

 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ ОД КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД 

КП 23343  КО- ПРИЛЕП 

 

  1. Одлуката за откажување од корисничко 

право над КП 23343  КО- Прилеп, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 

 
   Број 08 - 980/32                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                                    на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                 Марјан Ристески 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 

Законот за локална самоуправа на РМ( СЛ.Весник на РМ 

бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 33 како 

и чл.62 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, 

одржана на 12.05.2017 година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за откажување од корисничко право 

над КП 23343  КО- Прилеп 

 

    Чл.1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист издаден од страна 

на Агенција за катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп од 09.09.2016, за КП 

23343 за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА 

од корисничкото право над КП 23343  КО- Прилеп. 

                 

чл.2 

 На Агенцијата за катастар на недвижности-

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над земјиштето 

од чл.1 од оваа Одлука. 

 

    чл.3 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот 

на нејзиното објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп". 
 

 

            бр. 35-978/33                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                              на Совет на Општина Прилеп 
               Прилеп                     м-р Никола Димески 

 

 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ ОД КОРИСНИЧКО ПРАВО НАД 

КП 23352  КО-ПРИЛЕП 

 

  1. Одлуката за откажување од корисничко 

право над КП 23352  КО-Прилеп, се објавува  во 

“Службен гласник на Општина Прилеп”. 
 

   Број 08 - 980/33                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                                     на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                Марјан Ристески 
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Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 

Законот за локална самоуправа на РМ( СЛ.Весник на РМ 

бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 точка 33 како 

и чл.62 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, 

одржана на 12.05.2017 година,  донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за откажување од корисничко право 

над КП 23352  КО-Прилеп 

 

    Чл.1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист издаден од страна 

на Агенција за катастар на недвижности - Одделение за 

катастар на недвижности Прилеп од 09.09.2016, за КП 

23352 за КО-Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА 

од корисничкото право над КП 23352  КО-Прилеп. 

чл.2 

 На Агенцијата за катастар на недвижности-

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, како 

надлежна институција, и се дава овластување да ја 

спроведе оваа Одлука, и истата Одлука претставува 

основ за бришење на корисничко право над земјиштето 

од чл.1 од оваа Одлука. 

 

    чл.3 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот 

на нејзиното објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп". 
 

 
            бр. 35-978/34                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

          12.05.2017 год.                                   на Совет на Општина Прилеп 

               Прилеп                                 м-р Никола Димески 

 

  

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот 

на Општина Прилеп,  донесе: 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА 
ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНА СТВАР, 

ДЕЛОВНИ ПРОСТОРИИ НА ЈКП ,,ПАЗАРИ’’- 
ПРИЛЕП 

 

 

  1. Одлуката за давање на трајно користење 

на недвижна ствар, деловни простории на ЈКП 

,,Пазари’’- Прилеп, се објавува  во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
   Број 08 - 980/34                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 

12.05.2017 година                                             на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                   Марјан Ристески 

 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и член 62 

од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ” бр.5/2002), како и врз основа на член 26 став 1 

точка 33 и член 60 од Статутот на Oпштина Прилеп („ 

Службен гласник на Општина Прилеп” бр.6/2003, 

4/2005 и 11 /2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на ден 12.05.2017 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

 за давање на трајно користење на недвижна ствар,  

деловни простории на ЈКП ,,Пазари’’- Прилеп 

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука на ЈКП ,,Пазари’’- Прилеп му се 

даваат на трајно користење  недвижна ствар, деловните 

простории на улица Борка Талески евидентирани во ИЛ 

62152 и тоа: 

- згр.бр.6, намена на зграда Б1-1, вл.1 приземје бр.1 со 

површина од 8м2 на КП бр.14719/1 КО Прилеп 

- згр.бр.6, намена на зграда Б1-1, вл.2 приземје бр.1 со 

површина од 7м2 на КП бр.14719/1 КО Прилеп 

- згр.бр.6, намена на зграда Б1-1, вл.3 приземје бр.1 со 

површина од 6м2 на КП бр.14719/1 КО Прилеп 

- згр.бр.1, намена на зграда Б1-1, вл.1 приземје бр.1 со 

површина од 26м2 на КП.бр.14719/7 КО Прилеп  

 

Член 2 

 Недвижната ствар од член 1 на оваа одлука се 

дава на трајно користење на ЈКП ,,Пазари’’- Прилеп, без 

надомест. 

 

Член 3 

 Градоначалникот на општина Прилеп склучува 

договор со директорот на ЈКП ,,Пазари’’- Прилеп,со кој 

се уредуваат правата и обврските за недвижната ствар 

од член 1 на оваа одлука која се дава на  трајно  

користење. 

 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот  на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Прилеп”. 

 
 

            бр. 35-978/35                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
          12.05.2017 год.                                   на Совет на Општина Прилеп               

Прилеп                                       м-р Никола Димески 
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